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Eesti Mootorrattaspordi Föderatsiooni 
krossikomisjoni koosoleku protokoll 

 
 

Nimi ja asukoht:  Eesti Mootorrattaspordi Föderatsioon MTÜ  
Pärnu mnt 160F, 11317 Tallinn 

Registrikood:   80087009  
Koosoleku toimumise aeg:  6.11.2025 
Toimumise koht:   Google Meet keskkond (online) 
Koosolekul osalesid:  Kert Pääbo (juhatuse aseesimees), Jaanus Tamme 

(juhatuse liige), Raido Kiisk, Jüri Makarov, Raido Nei, 
Tanel Leok, Kaspar Kangur, Henri Roosiorg, Andre Park, 
Carl-Markus Merits, Mattias Vaher 

Protokollis: Raido Nei 
 
Päevakord:  

1) Ülevaade hetke olukorrast ning toimunud muudatustest 

2) Krossikomisjoni uuendused 

3) Edasiste tegevute planeerimine 

Arutelu/otsused:  

1) Lühi ülevaade hetke olukorrast ning toimunud muudatustest 

Juhatuse aseesimees Kert Pääbo andis lühi ülevaate antud koosoleku eesmärgist, milleks 
on uute krossikomisjoni liikmete esmane tutvustamine. Selgitas olukorda, kus osade 
komisjonide puudulikus toimimises vaadati üle EMF-i põhimäärus komisjonide osas 
ning leiti, et on vajalikud teha mõningad muudatused. Uues olukorras määrab juhatus 
komisjoni esimehe ning komisjoni esimees koostab komisjoni võimalikest 
kandidaatidest. Selleks viidi läbi konkurss, millele laekus kokku 8 taotlust ning kõik 
taotlused olid krossikomisjoni. Teistesse komisjonidesse taotlusi ei tulnud.  

Koostöös krossikomisjoni esimehe Raido Kiisaga pandi kokku uuendatud 
krossikomisjon, kus on järgnevad liikmed: Raido Kiisk, Jüri Makarov, Raido Nei, Tanel 
Leok, Kaspar Kangur, Margo Sonn, Henri Roosiorg, Andre Park, Carl-Markus Merits ja 
Mattias Vaher. Komisjoni endine liige Argo Keerme liikus Enduro komisjoni. 

Täiendavalt andis Kert informatsiooni, et see aasta muudatuseks on hooaja lõpuürituse 
võrreldes viimaste aastatega varasemaks toomine selle aasta novembrisse. 
Majandusaasta tulemusi veel ei ole, kuid olukord on muutunud paremaks võrreldes 
eelmise aastaga. Samas on veel omajagu tööd vaja teha, et saavutada pikemat eesmärk 
olukorda. 

Selle aasta prioriteediks oli Eesti meistrivõistluste korralikult toimima saamine, mis 
õnnestus üldiselt hästi. Uuel aastal on fookuses ka teiste sarjade korrektselt toimima 
saamine (karikavõistlused, noorte sarjad ning kestvuskross).  
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2) Krossikomisjoni uuendused 

Raido Kiisk andis ülevaate uuendustest krossikomisjonis. Tutvustas uusi liikmeid ning 
määras esmased tegevusvaldkonnad, milleks on: 
Raido Kiisk – komisjoni esimees + võistlustingimused ja kohtunikud, 
Raido Nei – komisjoni aseesimees + kestvuskross ning karikasarja tugi,  
Kaspar Kangur – quadid,  
Margo Sonn – külgkorvid,  
Tanel Leok – professionaalsete sõitjatega seotud teemad,  
Henri Roosiorg – Eesti meistrivõistluste tugi,  
Andre Park – noorsportlased,  
Carl-Markus Merits – Eesti karikavõistluste tugi ja harrastajad 
Jüri Makarov – Veteranid ja talviste võistluste tugi 
Mattias Vahter – sponsorlusega seotud teemad ja juhtimisalane tugi 
 
Arutati koosolekute toimumise tiheduse vajadusest ning võimalike uute 
suhtluskeskkondade kasutamisest. Pandi paika kahe järgmise koosoleku toimumise 
ajad, milleks on 15.11.2025 (krossikomisjoni koosolek) ning 25.11.2025 
(juhatuse+komisjonide ja liikmes klubide üldkoosolek). 

3) Edasiste tegevute planeerimine 

Järgmise komisjoni koosoleku olulisemad teemad on olemasoleva aasta kokku võtmine 
ning toimunud ürituste kohta tulnud tagasi analüüs. Sarjade võimalike muudatuste 
vajaduse määramine ning uute lahenduste analüüs. Uute korraldustaotluste üle 
vaatamine ning 2026. aasta võistluskalendri paika seadmine.  

Täiendava teemani võeti arutusele föderatsiooni ülese tugifondi loomise mõte, mida 
arutatakse järgmistel koosolekutel edasi. 

4) Koosolekul vastu võetud otsused 

Kinnitati uus välja pakutud krossikomisjoni koosseis. Täiendavat muutmisvajadust ette 
ei nähtud. Uus koosseis kinnitati 2 aastaks. 

 

 

 


